
CYBER SECURITY Engineer
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného Cyber Security Engineera pro naše týmy. Pokud máte znalosti SIEM systémů a
zkušenosti s řešením bezpečnostních incidentů, zvažte připojení k našemu týmu do Prahy či Brna.

Náplň práce
design, implementace, konfigurace a správa bezpečnostních systémů  
využití SIEM nástrojů a systémů pro sběr bezpečnostních událostí  
budeš řešit bezpečnostní incidenty detekované bezpečnostními nástroji, využíváme SIEM, EDR, FW  
do styku se zákazníky přijdeš poměrně často, ať už při řešení incidentů, tak při konzultacích rozvoje
bezpečnostních systémů 

Požadavky
SIEM systémy: Znalosti v oblasti Security Information and Event Management (SIEM) systémů.  
Řešení bezpečnostních incidentů: Praktické zkušenosti s identifikací a řešením bezpečnostních
incidentů.  
Audit a monitorování: Schopnost provádět bezpečnostní audit a monitorovat bezpečnostních událostí.  
Komunikace: Dobré komunikační dovednosti a schopnost spolupráce v týmu. 

Nabízíme
setkáš se s celou řadou zajímavých klientů (velké instalace)  
možnost získání odborných certifikací  
možnost účasti na tuzemských i zahraničních konferencích  
inovativní projekty, budeš pracovat s novými technologiemi  
naše kultura - přátelské, neformální prostředí plné profesionálů  
FLEXIBILNÍ PRACOVNÍ DOBU A MOŽNOST HOME OFFICE  
můžeš pracovat v našich kancelářích v Praze, Brně, Ostravě, případně kombinovat s home office  
HO je možný 2x týdně  
a další benefity: 5 týdnů dovolené, 5 free days, stravenkový paušál, penzijní / životní připojistění,
telefon i pro soukromé účely, notebook s operačním systémem dle Tvé volby atd.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


